
CHRISTMAS PERFORMANCE  

24 Â JUNHO Â2018 
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COM MARIA, AO SERVIÇO DE CRISTO NO MUNDO 

 
 
Segunda-Feira 
Â10 AM Portugu°s 
 
Ter­a-Feira 
Â9 AM Portugu°s 

                  
Quarta-Feira 
Â6 PM Ingl°s  
 
Quinta-Feira  
Â9 AM Portugu°s 
 
Sexta-Feira  
Â9 AM Portugu°s 
 
S§bado 
Â7:30 PM Portugu°s 
 
Domingo 
Â9:30 AM  Ingl°s  
Â11:15 AM Portugu°s  
Â6 PM  Ingl°s  

Missas 

Escrit·rio  
Paroquial 
Segunda a Sexta-Feira 
Â9:00 AM - 5 PM 
 
 
209.634.2222 
2602 S. WALNUT RD  
TURLOCK, CA 95380 
 
P O BOX 2030 
TURLOCK, CA 95381 

 

ESCOLA JORGE DE SENA 

Solenidade da natividade de 

São João Batista   

Confiss»es 

S§bado 
 Â7 PMï 7:30 PM 
Domingo 
 Â5 PMï 6 PM 

CONFERąNCIA PARA SENHORES 
NO VALE CENTRAL 

BOLSA DE ESTUDO COLEGIAL 

INSCRI¢ìES PARA 2018-19  

Tu, menino, serÛs chamado profeta do Altçssimo,        
irÛs Ú frente do Senhor a preparar os seus caminhos.   

LUCAS 1, 76  



Equipa Pastoral 
 

209.634.2222 
Father Manuel Sousa 

ÂP§roco 
frmanuel@olassumption.net 

 
Deacon Edwin Santiago 

ÂDi§cono 
      mpsecs@charter.net 
 
Ashley Hendrex 

ÂAdministradora 
ahendrex@olassumption.net 

 
Zelia Freitas 

ÂAssistente Administrativa 

ÂCoordenadora do Coro port. 
zfreitas@olassumption.net 

 
Nellie Oliveira 

ÂAssistente Administrativa 
noliveira@olassumption.net 

 
Connie Madruga 

ÂCoordenadora da Liturgia 
cmadruga@olassumption.net 

 
James Governale 

ÂCoordenador dos Jovens 

ÂCoordenador da Confirma­«o 
jgovernale@olassumption.net 

Administra­«o 
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